
令和５年７月１３日 

株式会社佐賀銀行 

 

佐賀銀行カードローンのＷＥＢ申込の一時停止に関するお知らせ 

 

平素より佐賀銀行をご利用いただきありがとうございます。 

２０２３年７月１７日に『佐賀銀行カードローン』のＷＥＢ申込におけるシステムメン

テナンスを行わせていただきます。 

システムメンテナンス中はサービスのご利用ができませんので、ご迷惑をお掛けします

ことを深くお詫び申し上げますとともに、あらかじめご了承いただけますようお願い申し

上げます。 

記 

 

１．システムメンテナンス実施日時 

令和５年７月１７日（月）２：００～４：１５ 

 

２．停止機能（サービス） 

・インターネット申込受付機能 

・インターネットでの契約手続き機能 

 

３．ご留意事項 

サービスをご利用されるお客さまは該当の時間帯をさけてのご利用をお願いいたしま

す。 

ご利用のお客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、今後ともご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。 

                                    以上 


